
14 februari 2002/WJZ 02001673
Directie Wetgeving
en Juridische Zaken

De Minister van Economische Zaken;
Gelet op de artikelen 6, tweede lid,
14, tweede lid en 17 van het Besluit
subsidies energieprogramma’s,

Besluit:

Artikel 1
1. Het formulier, bedoeld in artikel 6,
tweede lid, van het Besluit subsidies
energieprogramma’s, wordt vastge-
steld overeenkomstig de bij deze rege-
ling behorende bijlage 1.
2. Het formulier, bedoeld in artikel
14, tweede lid, van het Besluit subsi-
dies energieprogramma’s, wordt vast-
gesteld overeenkomstig de bij deze
regeling behorende bijlage 2.
3. Het formulier, bedoeld in artikel
17 van het Besluit subsidies energie-

programma’s, wordt vastgesteld over-
eenkomstig de bij deze regeling beho-
rende bijlage 3.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst, met uitzondering
van de bijlagen 1, 2 en 3 die ter inza-
ge worden gelegd. Van deze terinza-
gelegging zal mededeling worden
gedaan in de Staatscourant1.

’s-Gravenhage, 14 februari 2002.
De Minister van Economische Zaken,
A. Jorritsma-Lebbink.

1 De terinzagelegging geschiedt bij Novem (de
Nederlandse Onderneming voor Energie en Milieu
B.V.), Catharijnesingel 59 te Utrecht, en bij Senter,
Dokter van Deenweg 108 te Zwolle.

Uit: Staatscourant 18 februari 2002, nr. 34 / pag. 7 1

EZ

Vaststelling BSE-formulieren


